
Ogłoszenie nr 510148334-N-2020 z dnia 10-08-2020 r.

Wojewódzki Szpital Zespolony w Elblągu: Dostawa, montaż i instalacja wyposażenia
medycznego w 6 pakietach dla Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Elblągu do zakupu w

ramach Projektu pn.: Modernizacja Traktu Porodowego i Oddziału Ginekologiczno –
Położniczego wraz z doposażeniem.

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
tak
Nazwa projektu lub programu
Modernizacja Traktu Porodowego i Oddziału Ginekologiczno – Położniczego Wojewódzkiego
Szpitala Zespolonego w Elblągu wraz z doposażeniem” realizowanego w ramach Regionalnego
Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko – Mazurskiego na lata 2014-2020
współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Regionalnego, Osi Priorytetowej 9 –
„Dostęp do wysokiej jakości usług publicznych”, Działania 9.1 – „Infrastruktura Ochrony
Zdrowia”, Poddziałania 9.1.2 – „Infrastruktura ochrony zdrowia w miejskim obszarze
funkcjonowania Elbląga – ZIT bis” Nr. Projektu RPWM.09.01.02-28-0001/17-00

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 550073-N-2020

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 540108104-N-2020

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Wojewódzki Szpital Zespolony w Elblągu, Krajowy numer identyfikacyjny 17074593000000, ul.
ul. Królewiecka  146, 82-300  Elbląg, woj. warmińsko-mazurskie, państwo Polska, tel. (055)
2344111, e-mail mdudzinska@szpital.elblag.pl, faks 552 345 547.
Adres strony internetowej (url): www.szpital.elblag.pl

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Podmiot prawa publicznego

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
Dostawa, montaż i instalacja wyposażenia medycznego w 6 pakietach dla Wojewódzkiego
Szpitala Zespolonego w Elblągu do zakupu w ramach Projektu pn.: Modernizacja Traktu
Porodowego i Oddziału Ginekologiczno – Położniczego wraz z doposażeniem.

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):
25/2020

II.2) Rodzaj zamówienia:
Dostawy

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/910471f3-d750-4deb-aa64-89d...

1 z 6 10.08.2020, 09:47



II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane:

Przedmiotem niniejszego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego jest dostawa,
montaż i instalacja wyposażenia medycznego w 6 pakietach dla potrzeb Traktu Porodowego i
Oddziału Ginekologiczno – Położniczego wraz z przeprowadzeniem szkolenia personelu
medycznego i obsługi technicznej. Przedmiot zamówienia jest realizowany w ramach Projektu
pn.: „Modernizacja Traktu Porodowego i Oddziału Ginekologiczno – Położniczego
Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Elblągu wraz z doposażeniem”. Zakres przedmiotu
zamówienia niniejszego postępowania obejmuje dostawę, montaż i instalacje wyposażenia
medycznego dla: ETAPU I – Trakt Porodowy, znajdujący się w budynku 1C ETAPU IIa –
Oddział Położniczy, znajdujący się w budynku 1A ETAPU IIb – Oddział Położniczy, znajdujący
się w budynku 1C Przedmiot postępowania o udzielenie zamówienia publicznego został
podzielony przez Zamawiającego na następujące 6 pakietów / części: Pakiet Nr 1- zestaw
reanimacyjny w ilosci 4 szt. Pakiet Nr 2 - Pompa Infuzyjna w ilości 4 szt. Pakiet Nr 3 -
wysięgnik na kroplówki ścienny (teleskopowy) w ilości 3 szt oraz stojak na kroplówkę w ilości 3
szt. Pakiet Nr 4 - Kolposkop w ilości 1 szt. Pakiet Nr 5 - Respirator mobilny w ilości 1 szt.
Pakiet Nr 6 - USG do badań w ilości 1 szt. Szczegółowy opis (wymagania w zakresie ilości i
parametrów technicznych) wyposażenia medycznego będącego przedmiotem niniejszego
zamówienia, został określony w poszczególnych specyfikacjach technicznych wyposażenia,
które stanowią odpowiednio Załączniki od 1 do 6 do SIWZ. Przedstawione parametry techniczne
w wyszczególnionych dokumentach jak i SIWZ są bezwzględnie wymagane. Oferowany
przedmiot zamówienia musi posiadać dokumenty dopuszczające do obrotu i używania zgodnie z
Ustawą z dnia 20 maja 2010r o wyrobach medycznych (jeśli dotyczy danego asortymentu) 3.7.
Miejsce dostawy: Wojewódzki Szpital Zespolony w Elblągu, ul. Królewiecka 146, 82-300
Elbląg: Trakt Porodowy zlokalizowany w budynku 1C oraz Oddział Położniczy zlokalizowany w
budynku 1C i budynku 1A. Miejsce rozmieszczenia i montażu poszczególnych elementów
wyposażenia przedstawia Załącznik nr 7 do SIWZ – Lokalizacja Miejsca Dostawy –
Rozmieszczenie wyposażenia technicznego i socjalno - bytowego Realizacja zadania odbywać
się będzie w czynnym obiekcie szpitalnym z częściowym wyłączeniem z użytkowania
pomieszczeń objętych zakresem realizacji przedmiotu zamówienia (tj. Traktu Porodowego i
Oddziału Położniczego), do których będą dostarczane i montowane elementy wyposażenia
medycznego. W dniu 30.03.2020r. w w/w pomieszczeniach zostały zakończone roboty
budowlane i instalacyjne wykonane przez Konsorcjum firm: Przedsiębiorstwo Budownictwa
Ogólnego PEDBUD Sp. z o.o. Sp. k (Lider Konsorcjum) oraz Pedbud Invest Sp. z o.o. (Członek
Konsorcjum). Wykonawca dostarczy wyposażenie do Miejsca Dostawy, dokona montażu i
instalacji i zgodnie z miejscem przeznaczenia, chyba że Zamawiający wskaże inną lokalizację w
Miejscu Dostawy. Zamawiający nie przewiduje możliwości magazynowania jakiegokolwiek
wyposażenia na terenie Szpitala. Dostawa, montaż i instalacja przedmiotu zamówienia będzie
odbywać się na koszt i ryzyko Wykonawcy.

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

tak
II.5) Główny Kod CPV: 33100000-1

Dodatkowe kody CPV: 79632000-3

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/910471f3-d750-4deb-aa64-89d...

2 z 6 10.08.2020, 09:47



CZĘŚĆ NR: 1 NAZWA: Pakiet Nr 1

nie
III.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 14/07/2020
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 11717.65
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  1
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej: 
0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: BOXMET MEDICAL Sp. z o.o.
Email wykonawcy:
Adres pocztowy: Piskorzów 51
Kod pocztowy: 58-250
Miejscowość: Pieszyce
Kraj/woj.: dolnośląskie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 10536.57
Oferta z najniższą ceną/kosztem 10536.57
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 10536.57
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/910471f3-d750-4deb-aa64-89d...

3 z 6 10.08.2020, 09:47



CZĘŚĆ NR: 2 NAZWA: Pakiet Nr 2

CZĘŚĆ NR: 3 NAZWA: Pakiet Nr 3

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 14/07/2020
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 11845.68
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  1
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej: 
0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: Fresenius Kabi Polska Sp. z o.o.
Email wykonawcy:
Adres pocztowy: Al. Jerozolimskie 134
Kod pocztowy: 02-305
Miejscowość: Warszawa
Kraj/woj.: mazowieckie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 12096
Oferta z najniższą ceną/kosztem 12096
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 12096
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:

Postępowanie / część zostało unieważnione
tak
Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania:
Zamawiający unieważnił postępowanie na podstawie art. 93 ust. 1 pkt. 1 uPzp – „ Zamawiający

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/910471f3-d750-4deb-aa64-89d...

4 z 6 10.08.2020, 09:47



CZĘŚĆ NR: 4 NAZWA: Pakiet Nr 4

CZĘŚĆ NR: 5 NAZWA: Pakiet Nr 5

CZĘŚĆ NR: 6 NAZWA: Pakiet Nr 6

unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli nie złożono żadnej oferty
niepodlegającej odrzuceniu…” Uzasadnienie: w zakresie pakietu Nr 3 nie wpłynęła żadna oferta.

Postępowanie / część zostało unieważnione
tak
Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania:
Zamawiający unieważnił postępowanie na podstawie art. 93 ust. 1 pkt. 1 uPzp – „ Zamawiający
unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli nie złożono żadnej oferty
niepodlegającej odrzuceniu…” Uzasadnienie: w zakresie pakietu Nr 4 nie wpłynęła żadna oferta.

Postępowanie / część zostało unieważnione
tak
Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania:
Zamawiający unieważnił postępowanie na podstawie art. 93 ust. 1 pkt. 1 uPzp – „ Zamawiający
unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli nie złożono żadnej oferty
niepodlegającej odrzuceniu…” Uzasadnienie: w zakresie pakietu Nr 5 nie wpłynęła żadna oferta.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 14/07/2020
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 319836.76
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  1
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej: 
0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: GE MEDICAL SYSTEMS POLSKA Sp. z o.o.
Email wykonawcy:
Adres pocztowy: Wołoska 9
Kod pocztowy: 02-583
Miejscowość: Warszawa
Kraj/woj.: mazowieckie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/910471f3-d750-4deb-aa64-89d...

5 z 6 10.08.2020, 09:47



IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 399999.60
Oferta z najniższą ceną/kosztem 399999.60
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 399999.60
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/910471f3-d750-4deb-aa64-89d...

6 z 6 10.08.2020, 09:47


